

# Głos Pomorza

dawniej „Głos Wąbrzeski”

PISMO SPOŁECZNE, GOSPODARCZE, OSWIATOWE I POLITYCZNE DLA WSZYSTKICH STANÓW  
BEZPŁATNE WYDANIE NADZWYCZAJNE!

## „GŁOS POMORZA”

to jedna z najpoczytniejszych gazet regionalnych Pomorza.

Zakrojona w pierwszym rzędzie na potrzeby Czytelników powiatu wąbrzeskiego i ościennych powiatów, obejmuje swoim zasięgiem w pierwszej linii południowe Pomorze po prawej stronie biegu Wisły wraz z powiatami przyłączonymi obecnie do Pomorza z terenu województwa warszawskiego. To też „Głos Pomorza” bacznie śledzi wszystkie objawy życia społecznego i gospodarczego oraz wszystkie aktualne wydarzenia na tym odcinku regionalnym, by niezwłocznie obsłużyć Czytelników ścisłymi i wyczerpującymi wiadomościami o wszystkich wydarzeniach na tym terenie, godnych uwagi.

Niezależnie jednakowoż od tego najbliższego swojego ośrodka pracy dziennikarskiej „Głos Pomorza” ma w obserwacji również wszystkie objawy życia codziennego w całej Polsce i na szerokim świecie, zasługujące na specjalną uwagę, czy to ze względu na ich wagę polityczną i gospodarczą czy też na sensacje, by podzielić się, możliwie jak najrychlej z swoimi czytelnikami tymi wiadomościami.

W treści każdego numeru gazety „Głos Pomorza” uwzględnia zapotrzebowania wszystkich warstw społeczeństwa stanowiących zespół jego czytelników; przynosi wiadomości dla najliczniejszych w jego zasięgu sfer rolniczych dalej rzemieślniczych i kupieckich jako i pracowników umysłowych i fizycznych.

Ogłasza też wszystkie nowe zarządzenia, komunikaty, obwieszczenia, mające znaczenie dla poszczególnych warstw zarobkujących społeczeństwa.

Część aktualną gazety uzupełniają bogate w treści dodatki, dodawane w regularnym terminie, są to „NASZ PRZYJACIEL” — „ROLNIK” — „ŚWIAT KOBIECY” i „KACIK DLA DZIECI”, przynoszące liczne i aktualne ilustracje.

Wielkie wydarzenia i przemiany, które się obecnie dokonują w całym świecie, nie mogą być obojętne dla jednostki, którą obchodzi przyszłość własna i swoich najbliższych.

By móc zajrzeć grożącemu niebezpieczeństwu śmiało w oczy, winieneś być o wszystkich ważnych sprawach poinformowany.

Informacyj takich dostarcza obficie „Głos Pomorza” który już można zaabonować na przyszły miesiąc u listonosza, w Urzędzie Pocztowym czy też bezpośrednio w administracji gazety w Wąbrzeźnie.

Nowo na kwiecień przystępujący prenumeratorzy odbiorą jeszcze jako nadzwyczajny bezpłatny dodatek nasz bogaty w treść i pięknie ilustrowany

## KALENDARZ KSIĄŻKOWY NA ROK 1938

Specjalną uwagę naszych Czytelników zwracamy na dział powieściowy, do którego już od 1 kwietnia b. r. wprowadzamy ważną inowację, przez rozszerzenie tego działu do całostronicowej powieści, której druk rozpoczniemy niebawem, to powieść współczesna M. Rabla — w przekładzie Eugeniusza Bałuckiego p.t.:

### JEŚLI ONA POWIE...

Jest to powieść kryminalna, nadzwyczaj emocjonująca, która osnuta na tle prawdziwych zdarzeń w Londynie — od początku do końca utrzymuje Czytelnika w napięciu. — — —

